УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 15.11.2022                                                                       № 4/18

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы от

28.10.2022 № 3/16 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных

служащих органов  местного самоуправления  Уржумского городского

поселения  Уржумского района Кировской области,  утвержденное

решением Уржумской городской Думы от 28.02.2019 № 20/63»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об

общих  принципах   организации   местного    самоуправления   в  Российской

Федерации», Уржумская городская Дума решила:

         1. Внести   изменения   в    решение    Уржумской    городской   Думы  от

28.10.2022  №  3/16  «О  внесении  изменений  в  Положение  об  оплате труда

выборных  должностных  лиц    местного   самоуправления,   муниципальных

служащих   органов   местного    самоуправления     Уржумского     городского

поселения  Уржумского района Кировской области,  утвержденное  решением

Уржумской городской Думы от 28.02.2019 № 20/63»,  пункт  третьи  изложить

в новой редакции следующего содержания:

       «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».

Председатель Уржумской

городской Думы    Д.Н. Митягин

Глава администрации  Уржумского

городского поселения    С.А. Медведев